
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ del 13 de juny de 2023, del director gene-
ral de Desenvolupament Rural, de la tercera concessió 
parcial de les ajudes previstes en l’Ordre 13/2018, de 10 
d’abril, de 2018, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 
de gener, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
del programa de desenvolupament rural de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020, suport per a la realització d’ope-
racions d’acord amb l’estratègia de desenvolupament 
local participatiu dels grups d’acció local Leader 2014-
2020. Convocatòria 2022. Cinquena ronda de presentació 
de projectes. [2023/6789]

RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2023, del director gene-
ral de Desarrollo Rural, de la tercera concesión parcial 
de las ayudas previstas en la Orden 13/2018, de 10 de 
abril de 2018, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de 
enero, por la que se establecen las bases reguladoras del 
Programa de desarrollo rural de la Comunitat Valencia-
na 2014-2020, apoyo para la reali-zación de operaciones 
conforme a la estrategia de desarrollo local participa-tivo 
de los grupos de acción local Leader 2014-2020. Convo-
catoria 2022. Quinta ronda de presentación de proyectos. 
[2023/6789]

Vista la Orden 13/2018, de 10 de abril, de la Conselleria de Agricul-
tura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural (DOGV 
8278, 20.04.2018), modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero 
(DOGV 9268, 01.02.2022), por la que se establecen las bases regula-
doras de las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de 
desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014,2020, Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo, de los grupos de acción local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolución de 15 de junio de 2022, del director de la Agen-
cia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria (AVFGA), por la que se 
convocan las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de 
desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo, de los grupos de acción local LEADER 2014-2020. Quin-
ta ronda de presentación de proyectos. (DOGV 9365, 20.06.2022).

Vista la Resolución de 5 de mayo de 2023, del director de la Agen-
cia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por la que se acuerda 
la ampliación del plazo de presentación de solicitudes de pago de las 
ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de desarrollo rural 
de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la realización de 
operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local participativo, 
de los grupos de acción local LEADER 2014-2020. Convocatoria 2022. 
Quinta ronda de presentación de proyectos. Anualidad 2023.

Visto el resuelvo tercero de la mencionada Resolución 15 de junio 
de 2022 relativo a la financiación de las ayudas, la dotación presupues-
taria se hará con cargo a la sección 12, entidad 91, de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria, capítulo VII, línea S08330000, 
hasta un importe máximo de 14.400.000,00 de euros, con la siguien-
te distribución de anualidades: 1.000.000,00 de euros en el 2022, 
11.400.000,00 de euros en el 2023 y 2.000.000,00 de euros en el 2024.

Visto que se ha efectuado la valoración de cada una de las solicitu-
des por las comisiones evaluadoras de cada grupo de acción local LEA-
DER 14-20, previstas en el artículo 14 de la Orden 13/2018, de 10 de 
abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero y las propuestas 
de valoración emitidas por la junta directiva de cada GAL.

Vistos los informes de subvencionalidad preceptivos y vinculantes 
emitidos por el Servicio de Estrategia Territorial Rural, una vez revisada 
la documentación y ratificada la aprobación de los proyectos y habién-
dose comprobado que las personas beneficiarias se hallan al corriente en 
el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad 
Social.

Se procede a dictar una tercera resolución parcial de concesión res-
pecto de las propuestas de valoración remitidas por los grupos de acción 
local al servicio con competencias en la ejecución de la estrategia terri-
torial rural de la Comunitat Valenciana.

Por todo lo anterior, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la tercera concesión parcial de las ayudas correspondien-

tes a la convocatoria 2022, previstas en la submedida 19.2 del Programa 
de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo de los grupos de acción local LEADER 2014-2020, quinta 
ronda de presentación de proyectos, a las personas físicas y jurídicas, y 
por los importes y anualidades relacionadas en el anexo I de la presente 
resolución.

Vista l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural (DOGV 
8278, 20.04.2018), modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener 
(DOGV 9268, 01.02.2022), per la qual s’estableixen les bases regu-
ladores de les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014,2020, Suport 
per a la realització d’operacions d’acord amb l’estratègia de desenvolu-
pament local participatiu, dels grups d’acció local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolució de 15 de juny de 2022, del director de l’Agèn-
cia Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA), per la qual es 
convoquen les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Suport 
per a la realització d’operacions d’acord amb l’estratègia de desenvolu-
pament local participatiu, dels grups d’acció local LEADER 2014-2020. 
Cinquena ronda de presentació de projectes. (DOGV 9365, 20.06.2022).

Vista la Resolució de 5 de maig de 2023, del director de l’Agència 
Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la qual s’acorda l’ampli-
ació del termini de presentació de sol·licituds de pagament de les aju-
des previstes en la submesura 19.2 del Programa de desenvolupament 
rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, suport per a la realització 
d’operacions d’acord amb l’estratègia de desenvolupament local par-
ticipatiu, dels grups d’acció local LEADER 2014-2020. Convocatòria 
2022. Cinquena ronda de presentació de projectes. Anualitat 2023.

Vist el resolc tercer de l’esmentada Resolució de 15 de juny de 
2022, relatiu al finançament de les ajudes, la dotació pressupostària 
es farà amb càrrec a la secció 12, entitat 91, de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària, capítol VII, línia S08330000, fins a un 
import màxim de 14.400.000,00 d’euros, amb la següent distribució 
d’anualitats: 1.000.000,00 d’euros en el 2022, 11.400.000,00 d’euros 
en el 2023 i 2.000.000,00 d’euros en el 2024.

Vist que s’ha efectuat la valoració de cadascuna de les sol·licituds 
per les comissions avaluadores de cada grup d’acció local LEADER 
14-20, previstes en l’article 14 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modi-
ficada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener, i les propostes de valoració 
emeses per la junta directiva de cada GAL.

Vistos els informes de subvencionalitat preceptius i vinculants eme-
sos pel Servei d’Estratègia Territorial Rural, una vegada revisada la 
documentació i ratificada l’aprovació dels projectes i havent-se compro-
vat que les persones beneficiàries es troben al corrent en el compliment 
de les seues obligacions tributàries i davant de la Seguretat Social.

Es procedeix a dictar una tercera resolució parcial de concessió res-
pecte de les propostes de valoració remeses pels grups d’acció local al 
servei amb competències en l’execució de l’estratègia territorial rural 
de la Comunitat Valenciana.

Per tot l’anterior, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la tercera concessió parcial de les ajudes corresponents 

a la convocatòria 2022, previstes en la submesura 19.2 del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 Suport 
per a la realització d’operacions d’acord amb l’estratègia de desenvolu-
pament local participatiu dels grups d’acció local LEADER 2014-2020, 
cinquena ronda de presentació de projectes, a les persones físiques i 
jurídiques, i pels imports i anualitats indicades en l’annex I de la present 
resolució.



2. Las presentes ayudas se integran en la medida 19 del PDR,CV 
2014-2020.

3. Las personas beneficiarias de las ayudas deberán cumplir con las 
obligaciones establecidas en la Orden 13/2018, de 10 de abril, modifi-
cada por la Orden 1/2022, de 14 de enero y en el resto de normativa de 
aplicación.

Segundo. Solicitudes desistidas, desestimadas e inadmitidas
Declarar por desistidas, desestimadas e inadmitidas las solicitudes 

de ayudas correspondientes a la convocatoria 2022, previstas en la sub-
medida 19.2 del Programa de desarrollo rural de la Comunitat Valen-
ciana 2014-2020, Apoyo para la realización de operaciones conforme a 
la estrategia de desarrollo local participativo de los Grupos de Acción 
Local LEADER 2014-2020, quinta ronda de presentación de proyectos, 
correspondientes a las personas físicas y jurídicas, y por los motivos 
relacionadas en el anexo II de la presente resolución.

Tercero. Recursos
En la notificación de la resolución individualizada que se dicte se 

hará constar que contra la misma, que pone fin a la vía administra-
tiva, puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
el director de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria 
(AVFGA), en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
notificación, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los 
juzgados de lo contencioso-administrativo de la Comunitat Valenciana 
en el plazo de dos meses, de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y 46.1 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa. Todo ello sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
interponer cualquier otro recurso que considere oportuno.

València, 13 de junio de 2023.– El director general de Desarrollo 
Rural (p. d. Acuerdo de 26 de abril de 2012; DOGV 03.07.2012): David 
Torres García

2. Les presents ajudes s’integren en la mesura 19 del PDR, CV 
2014-2020.

3. Les persones beneficiàries de les ajudes hauran de complir amb 
les obligacions establides en l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada 
per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener, i en la resta de normativa d’apli-
cació.

Segon. Sol·licituds desistides, desestimades i inadmeses
Declarar desistides, desestimades i inadmeses les sol·licituds d’aju-

des corresponents a la convocatòria 2022, previstes en la submesura 
19.2 del Programa de desenvolupament rural de la Comunitat Valen-
ciana 2014-2020, Suport per a la realització d’operacions d’acord amb 
l’estratègia de desenvolupament local participatiu dels grups d’acció 
local LEADER 2014-2020, cinquena ronda de presentació de projectes, 
corresponents a les persones físiques i jurídiques, i pels motius indicats 
en l’annex II de la present resolució.

Tercer. Recursos
En la notificació de la resolució individualitzada que es dicte es 

farà constar que contra aquesta, que posa fi a la via administrativa, pot 
interposar-se potestativament un recurs de reposició davant el director 
de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA), en 
el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua notificació, o 
directament un recurs contenciós administratiu davant els jutjats conten-
ciosos administratius de la Comunitat Valenciana en el termini de dos 
mesos, de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 
sense perjudici que la persona interessada puga interposar qualsevol 
altre recurs que considere oportú.

València, 13 juny de 2023.– El director general de Desenvolupa-
ment Rural (p. d. Acord de 26 d’abril de 2012; DOGV 03.07.2012): 
David Torres García.



ANNEX I
(Subvencions concedides)

Zona rural LEADER 3. Associació per al Suport al Desenvolupament Integral de les Comarques d’Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ
SEGONA

ANUALITAT

SUBVENCIÓ
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/ADICI/2022/03 Nacho Gimeno Gil ****975** 0,00 € 23.538,25 € 27.435,53 € 50.973,78 €

AGL/ADICI/2022/05 Ajuntament de Fanzara P1205900B 0,00 € 26.872,41 € 0,00 € 26.872,41 €

AGL/ADICI/2022/06 Ajuntament de Figueroles P1206000J 0,00 € 12.704,48 € 0,00 € 12.704,48 €

AGL/ADICI/2022/09 Palets Gimeno, SRL B12736427 0,00 € 8.440,19 € 0,00 € 8.440,19 €

AGL/ADICI/2022/10 Espirit de Natura, SL. B12547089 0,00 € 19.947,00 € 0,00 € 19.947,00 €

AGL/ADICI/2022/11 Villalba Llidó, SL. B12578142 3.000,00 € 15.248,01 € 0,00 € 18.248,01 €

AGL/ADICI/2022/12 Pellet de Villahermosa, SL. B12942827 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

AGL/ADICI/2022/14 Adrián Pitarch Gimeno ****363** 0,00 € 40.490,23 € 19.509,77 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/17 Panadería Els Ibarssos Coop. V. F12993168 1.993,95 € 49.335,08 € 8.670,97 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/19 Carmen María Llobet Miró ****490** 0,00 € 43.823,82 € 16.176,18 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/20 Ajuntament d’Aín P1200200B 10.148,75 € 0,00 € 0,00 € 10.148,75 €

AGL/ADICI/2022/21 Palets Gimeno, SRL B12736427 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ADICI/2022/22 Ajuntament d’Artana P1201600B 7.200,00 € 1.127,96 € 0,00 € 8.327,96 €

AGL/ADICI/2022/25 Municipal de Servicios Villahermosana, SL. B12820155 0,00 € 21.000,00 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ADICI/2022/27 Ferrers del Maestrat, SL. B12959623 0,00 € 52.251,66 € 7.748,34 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/28 Sonia Pastor Segarra ****498** 0,00 € 44.134,69 € 15.865,31 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/29 Raúl Andreu Juan ****704** 4.400,80 € 27.008,21 € 2.557,00 € 33.966,01 €

AGL/ADICI/2022/31 Óscar Tomás Ibáñez ****861** 13.080,00 € 29.757,50 € 0,00 € 42.837,50 €

AGL/ADICI/2022/32 Tena Jareño, SRL B01853191 2.500,00 € 57.000,00 € 442,90 € 59.942,90 €

AGL/ADICI/2022/34 Elvira Osca García ****371** 3.856,64 € 49.620,50 € 6.522,86 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/35 Ana Gallego Mollón ****725** 366,00 € 15.577,44 € 0,00 € 15.943,44 €

AGL/ADICI/2022/37 Maria Mercedes Villalba Llidó ****410** 0,00 € 45.446,96 € 1.990,48 € 47.437,44 €

AGL/ADICI/2022/42 Esteban Tomás Pérez ****315** 0,00 € 0,00 € 8.070,00 € 8.070,00 €

AGL/ADICI/2022/45 SAT N3201 El Salvador de les Useres F12019618 0,00 € 55.155,99 € 4.844,01 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/47 Fernando Rovira Campos ****960** 8.067,00 € 0,00 € 0,00 € 8.067,00 €

AGL/ADICI/2022/48 Autoservei Atzeneta, SL. B12782355 0,00 € 3.944,00 € 0,00 € 3.944,00 €

AGL/ADICI/2022/50 El Mollet Vino y Cultura, SL. B12830238 6.134,40 € 12.722,12 € 0,00 € 18.856,52 €

AGL/ADICI/2022/51 Asoc. Amigos Mateba G12638680 0,00 € 5.823,12 € 5.823,13 € 11.646,25 €

AGL/ADICI/2022/54 Embutidos San Vicente, SL. B12209037 1.749,90 € 613,14 € 0,00 € 2.363,04 €

AGL/ADICI/2022/55 Ajuntament de Eslida P1205700F 0,00 € 5.391,25 € 0,00 € 5.391,25 €

AGL/ADICI/2022/58 Renovables de Penyagolosa Coop. V. F67902353 0,00 € 24.637,80 € 15.362,20 € 40.000,00 €

AGL/ADICI/2022/60 Construcciones José Manuel Escrig, SL. B12787487 8.105,00 € 49.281,00 € 0,00 € 57.386,00 €

AGL/ADICI/2022/61 Associació d’empreses i treballadors  
autònoms Penyagolosa G02918738 321,64 € 0,00 € 0,00 € 321,64 €

AGL/ADICI/2022/64 Naiara Cáliz Fernández ****338** 0,00 € 1.388,40 € 0,00 € 1.388,40 €

AGL/ADICI/2022/70 David Górriz Tomás ****379** 0,00 € 47.837,11 € 12.162,89 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/71 El Mollet Vino y Cultura, SL. B12830238 0,00 € 56.488,31 € 3.511,69 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/74 Lucía Reolí Badenes ****935** 0,00 € 10.697,60 € 0,00 € 10.697,60 €

AGL/ADICI/2022/75 Fernando Rovira Campos ****960** 400,00 € 42.110,00 € 0,00 € 42.510,00 €

AGL/ADICI/2022/77 Eva Bellés Bellés ****388** 1.473,47 € 36.335,52 € 22.191,01 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/79 Disperis, SL. B12492724 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

90.797,55 € 977.749,75 € 178.884,27 € 1.247.431,57 €



Zona rural LEADER 7. Associació per al Desenvolupament Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
SEGONA

ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/RURABL/2022/01 Rebeca García Iranzo ****782** 0,00 € 67.552,10 € 2.447,90 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/03 María del Carmen Guaita Guaita ****652** 3.508,30 € 43.764,80 € 22.726,90 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/05 Oana Ancuta Curelariu Balasei ****334** 3.033,67 € 61.286,20 € 5.680,13 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/06 Rafael Mayor Mejías ****446** 48.418,50 € 15.703,57 € 0,00 € 64.122,07 €

AGL/RURABL/2022/07 Forn Carmen, SPJ E40504565 0,00 € 2.175,00 € 0,00 € 2.175,00 €

AGL/RURABL/2022/08 María Sonia Monteagudo Navarro ****113** 19.585,46 € 520,07 € 0,00 € 20.105,53 €

AGL/RURABL/2022/11 Diego Zafrilla Jiménez ****006** 2.303,18 € 67.696,82 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/12 Héctor Monteagudo López ****933** 355,34 € 1.348,00 € 0,00 € 1.703,34 €

AGL/RURABL/2022/13 Vila Pedrón O.E.S.P.J. E10929818 3.220,75 € 62.340,62 € 4.438,63 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/17 Emilio José Medina Ruiz ****446** 0,00 € 8.692,16 € 0,00 € 8.692,16 €

AGL/RURABL/2022/19 Aitor Nord Biscaí ****516** 0,00 € 65.955,89 € 3.053,00 € 69.008,89 €

AGL/RURABL/2022/20 Carlos García Llobregat ****213** 871,07 € 49.001,96 € 1.472,55 € 51.345,58 €

AGL/RURABL/2022/21 Carlos Yagüe Jiménez ****294** 0,00 € 1.410,00 € 0,00 € 1.410,00 €

AGL/RURABL/2022/24 Alessandra Capone ****829** 0,00 € 42.916,38 € 2.838,00 € 45.754,38 €

AGL/RURABL/2022/26 Clínica Valle Fisios E.S.P.J. E42763441 0,00 € 68.660,41 € 1.339,59 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/27 Telecomunicacions Innovadores i Mitjans 
Audiovisuals, SL. B98934839 0,00 € 6.506,61 € 0,00 € 6.506,61 €

AGL/RURABL/2022/29 SAT La Picaraza V09938150 0,00 € 2.908,67 € 0,00 € 2.908,67 €

AGL/RURABL/2022/30 Elena Martín Gómez ****470** 0,00 € 4.851,15 € 358,79 € 5.209,94 €

AGL/RURABL/2022/31 Parròquia de San Nicolás de Requena R4600303D 0,00 € 6.287,23 € 0,00 € 6.287,23 €

AGL/RURABL/2022/33 Ahinsect Coop. V. F72545031 0,00 € 23.351,40 € 600,00 € 23.951,40 €

AGL/RURABL/2022/35 Lídia Gavidia Ródenas ****751** 0,00 € 68.985,33 € 1.014,67 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/38 Construcam Campillos, SL. B97720114 192,00 € 3.928,70 € 0,00 € 4.120,70 €

AGL/RURABL/2022/41 María Desiree Valls Narre ****119** 965,98 € 68.648,76 € 385,26 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/43 M.ª Isabel Novella Ortega ****129** 0,00 € 69.569,41 € 430,59 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/45 Bru & Jl Vineyards & Wines, SL. B98869597 0,00 € 66.567,29 € 187,31 € 66.754,60 €

AGL/RURABL/2022/46 Parròquia El Salvador R4600301H 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/RURABL/2022/49 Pagament De Tharsys, SL. B96089842 0,00 € 10.308,54 € 816,55 € 11.125,09 €

AGL/RURABL/2022/53 Angel García Arnau ****950** 0,00 € 36.853,72 € 33.146,28 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/54 Telecomunicacions Innovadores i Mitjans 
Audiovisuals, SL. B98934839 0,00 € 8.833,38 € 0,00 € 8.833,38 €

AGL/RURABL/2022/55 Mialgas, SL. B96436480 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/RURABL/2022/57 Telecomunicacions Innovadores i Mitjans 
Audiovisuals, SL. B98934839 0,00 € 11.950,61 € 0,00 € 11.950,61 €

AGL/RURABL/2022/58 María Fernández Monterde ****824** 0,00 € 3.379,24 € 0,00 € 3.379,24 €

AGL/RURABL/2022/60 Diego Álvarez Pérez ****611** 700,00 € 17.412,10 € 3.257,99 € 21.370,09 €

AGL/RURABL/2022/62 Joaquín Martínez Pardo ****498** 4.334,60 € 64.068,83 € 1.596,57 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/68 Telecomunicacions Innovadores i Mitjans 
Audiovisuals, SL. B98934839 0,00 € 6.536,79 € 0,00 € 6.536,79 €

AGL/RURABL/2022/74 P I V Sáez García, SC J10945509 0,00 € 63.991,49 € 6.008,51 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/78 Antonio Robledo Cervera ****454** 0,00 € 19.530,69 € 975,00 € 20.505,69 €

AGL/RURABL/2022/81 Joaquín Martínez Pardo ****498** 1.201,43 € 25.321,43 € 1.360,00 € 27.882,86 €

AGL/RURABL/2022/97 Raquel Sola Rubio ****442** 0,00 € 503,98 € 69.496,02 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/103 Alejandro García Pedrón ****704** 1.032,75 € 0,00 € 0,00 € 1.032,75 €

AGL/RURABL/2022/111 Arturo García Segura ****271** 880,55 € 56.791,77 € 12.327,68 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/116 Sonia García Haba ****774** 0,00 € 46.896,98 € 2.251,57 € 49.148,55 €

AGL/RURABL/2022/122 Mario Ballesteros Penadés ****539** 0,00 € 69.403,74 € 596,26 € 70.000,00 €

90.603,58 € 1.383.411,82 € 178.805,75 € 1.652.821,15 €



Zona Rural LEADER 8. Associació per al Desenvolupament Sostenible dels Municipis del Caroig,
Serra Grossa i Riberes del Xúquer

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ
SEGONA

ANUALITAT

SUBVENCIÓ
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/CARSG/2022/01 Carolina Ribelles Penadés ****711** 2.870,00 € 67.130,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CARSG/2022/02 Ajuntament de Rotglà i Corberà P4621900B 0,00 € 47.696,64 € 0,00 € 47.696,64 €

AGL/CARSG/2022/03 Assoc. Atenció a Famílies amb Persones 
Dependents G98704760 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/CARSG/2022/04 Material Contra Incendios Cuenfa, SL. B97081947 5.526,33 € 0,00 € 0,00 € 5.526,33 €

AGL/CARSG/2022/06 Ajuntament de Montesa P4617600D 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/07 Ajuntament de Llanera de Ranes P4615600F 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/08 Pau Payá Ballester ****975** 0,00 € 25.648,21 € 12.064,20 € 37.712,41 €

AGL/CARSG/2022/09 Ajuntament de Montesa P4617600D 0,00 € 5.530,00 € 0,00 € 5.530,00 €

AGL/CARSG/2022/10 Enjotex, SL. B96340658 6.716,26 € 0,00 € 0,00 € 6.716,26 €

AGL/CARSG/2022/11 Blaper S. Coop. V. F46550877 0,00 € 7.979,48 € 0,00 € 7.979,48 €

AGL/CARSG/2022/12 La Parra de Quesa 2011, SL B98377013 0,00 € 3.389,16 € 0,00 € 3.389,16 €

AGL/CARSG/2022/14 Contenedores Chorques, SL. B98675267 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CARSG/2022/15 Natural de Montaña, SL. B97090781 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CARSG/2022/16 Ajuntament de Tous P4624800A 0,00 € 4.062,81 € 0,00 € 4.062,81 €

AGL/CARSG/2022/18 Ajuntament de Montesa P4617600D 0,00 € 19.431,13 € 0,00 € 19.431,13 €

AGL/CARSG/2022/19 Ajuntament de Tous P4624800A 0,00 € 3.291,37 € 0,00 € 3.291,37 €

AGL/CARSG/2022/20 Ajuntament de Tous P4624800A 0,00 € 9.396,14 € 0,00 € 9.396,14 €

AGL/CARSG/2022/21 Ajuntament de l’Ènova P4612100J 0,00 € 49.249,83 € 0,00 € 49.249,83 €

AGL/CARSG/2022/22 Ajuntament de l’Ènova P4612100J 0,00 € 36.527,19 € 0,00 € 36.527,19 €

AGL/CARSG/2022/23 Carmen Simón Piqueras ****114** 0,00 € 30.010,65 € 26.330,33 € 56.340,98 €

AGL/CARSG/2022/24 Ajuntament de Navarrés P4618100D 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/25 Ajuntament de Navarrés P4618100D 0,00 € 22.043,18 € 0,00 € 22.043,18 €

AGL/CARSG/2022/27 Assoc. Residència Sant Rafael d’Enguera G46129730 0,00 € 16.209,13 € 11.924,66 € 28.133,79 €

AGL/CARSG/2022/29 Adene Associació per a la Defensa de la 
Naturalesa d’Enguera G96226659 0,00 € 17.559,62 € 0,00 € 17.559,62 €

AGL/CARSG/2022/30 Coop Valenciana San Isidro Labrador F46026779 1.466,75 € 0,00 € 0,00 € 1.466,75 €

AGL/CARSG/2022/31 Coop Valenciana San Isidro Labrador F46026779 0,00 € 10.555,50 € 0,00 € 10.555,50 €

AGL/CARSG/2022/32 Gestión del Suelo y Desarrollo Econom. de 
Navarrés B98152762 0,00 € 9.479,67 € 0,00 € 9.479,67 €

AGL/CARSG/2022/33 Ajuntament de Turís P4625000G 0,00 € 48.590,23 € 0,00 € 48.590,23 €

AGL/CARSG/2022/34 Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 3.224,96 € 0,00 € 0,00 € 3.224,96 €

AGL/CARSG/2022/36 Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 0,00 € 20.651,02 € 0,00 € 20.651,02 €

AGL/CARSG/2022/37 Ajuntament de Bolbaite P4607500H 0,00 € 10.786,44 € 0,00 € 10.786,44 €

AGL/CARSG/2022/38 Ajuntament de Navarrés P4618100D 0,00 € 17.622,79 € 0,00 € 17.622,79 €

AGL/CARSG/2022/41 Ajuntament de Vallada P4625300A 0,00 € 10.848,01 € 0,00 € 10.848,01 €

AGL/CARSG/2022/42 Cupa Aplicaciones Técnicas, SL. B40568362 0,00 € 6.716,41 € 0,00 € 6.716,41 €

AGL/CARSG/2022/43 José Enrique Saez Caballero ****049** 29.141,00 € 40.859,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CARSG/2022/44 Ajuntament de Bolbaite P4607500H 0,00 € 13.949,50 € 0,00 € 13.949,50 €

AGL/CARSG/2022/46 Ajuntament de Enguera P4612000B 0,00 € 34.982,24 € 0,00 € 34.982,24 €

AGL/CARSG/2022/47 Ajuntament de Vallada P4625300A 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/CARSG/2022/48 Ajuntament de Chella P4610900E 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/49 Ajuntament de Chella P4610900E 4.189,08 € 0,00 € 0,00 € 4.189,08 €

AGL/CARSG/2022/50 Ajuntament de Sellent P4622700E 0,00 € 2.065,56 € 0,00 € 2.065,56 €

AGL/CARSG/2022/53 Pogarma 35 SL B98705577 1.652,94 € 17.617,46 € 1.652,94 € 20.923,34 €

AGL/CARSG/2022/62 Ajuntament de Catadau P4609500F 0,00 € 33.458,84 € 0,00 € 33.458,84 €

75.787,32 € 932.337,21 € 51.972,13 € 1.060.096,66 €



Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ
SEGONA

ANUALITAT

SUBVENCIÓ
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/MUNAL/2022/03 A.J.R. Hnos Brotons, SL. B42688853 3.648,11 € 66.351,89 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/07 Antonio Benaches Bodi ****784** 878,98 € 69.121,02 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/08 Julio Ballester Mulet ****404** 10.282,49 € 59.717,51 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/09 M.ª Ángeles de Las Heras Doménech ****113** 0,00 € 27.492,03 € 42.507,97 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/10 Antonio Cloquell Tudela ****945** 0,00 € 68.347,75 € 1.652,25 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/11 Our Dream In Laguar, SL. B54809355 1.882,53 € 7.546,12 € 60.571,35 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/12 Ajuntament de Sanet y Negrals P0311700I 32.500,00 € 0,00 € 0,00 € 32.500,00 €

AGL/MUNAL/2022/13 Construcciones A.M.J.C., SL B03829199 0,00 € 8.958,00 € 0,00 € 8.958,00 €

AGL/MUNAL/2022/15 Andrés Sánchez Martínez ****025** 12.669,34 € 53.432,86 € 3.897,80 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/17 Ajuntament d’Agres P0300300A 1.095,49 € 33.904,51 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/18 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 21.117,53 € 0,00 € 21.117,53 €

AGL/MUNAL/2022/19 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 9.749,45 € 0,00 € 9.749,45 €

AGL/MUNAL/2022/21 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 18.640,05 € 0,00 € 18.640,05 €

AGL/MUNAL/2022/22 Associació Pego Viu G54934930 0,00 € 37.650,65 € 2.349,35 € 40.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/23 Almassera de Millena, SAT V54907829 15.400,00 € 24.528,74 € 23.141,24 € 63.069,98 €

AGL/MUNAL/2022/24 Ofelia Peiró Ballester ****302** 0,00 € 37.233,48 € 32.766,52 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/26 Ajuntament de Tibi P0312900D 0,00 € 31.450,20 € 0,00 € 31.450,20 €

AGL/MUNAL/2022/29 Ajuntament d’Agres P0300300A 1.095,50 € 33.904,50 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/31 Ajuntament de Parcent P0310000E 0,00 € 9.750,00 € 0,00 € 9.750,00 €

AGL/MUNAL/2022/33 Ajuntament de Parcent P0310000E 0,00 € 31.381,35 € 0,00 € 31.381,35 €

AGL/MUNAL/2022/36 Juan Francisco Ripoll Noiseux ****996** 0,00 € 67.808,57 € 2.191,43 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/38 Ajuntament de Bolulla P0304500B 0,00 € 33.437,47 € 0,00 € 33.437,47 €

AGL/MUNAL/2022/39 Gloria Domínguez Payà ****350** 1.960,00 € 56.338,82 € 0,00 € 58.298,82 €

AGL/MUNAL/2022/42 Ajuntament de Benimantell P0303700I 0,00 € 32.362,34 € 0,00 € 32.362,34 €

AGL/MUNAL/2022/44 Fundació La Mácula del Tiempo G02757102 0,00 € 22.440,12 € 0,00 € 22.440,12 €

AGL/MUNAL/2022/46 Josep Puerto Molina ****993** 3.297,77 € 54.361,27 € 0,00 € 57.659,04 €

AGL/MUNAL/2022/47 SAT Agrofruit V54244637 0,00 € 57.259,73 € 12.740,27 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/49 Colección de Toneles Centenarios, SL. B42677559 6.198,88 € 0,00 € 0,00 € 6.198,88 €

90.909,09 € 974.285,96 € 181.818,18 € 1.247.013,23 €

Zona Rural LEADER 11. Associació per a la Sostenibilitat i Innovació Rural

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
SEGONA

ANUALITAT

SUBVENCIÓ 
TERCERA

ANUALITAT

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/ASIR/2022/01 Granja Escuela La Loma, SL. B03404712 4.998,21 € 0,00 € 0,00 € 4.998,21 €

AGL/ASIR/2022/02 Gerardus Cornelis Wortel ****125** 42.392,90 € 13.607,10 € 0,00 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/06 Ajuntament de Busot P0304600J 0,00 € 43.400,00 € 0,00 € 43.400,00 €

AGL/ASIR/2022/07 Monique Juliette Van del Voort Terron ****669** 0,00 € 56.000,00 € 14.000,00 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/08 Ajuntament d’Almoradí P0301500E 0,00 € 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/ASIR/2022/09 Ajuntament d’Almoradí P0301500E 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/ASIR/2022/10 Ajuntament d’Almoradí P0301500E 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/ASIR/2022/11 Ajuntament d’Almoradí P0301500E 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/ASIR/2022/12 Associació Felinos Lo Morant G54824941 0,00 € 9.745,00 € 0,00 € 9.745,00 €

AGL/ASIR/2022/14 Ajuntament d’Orihuela P0309900I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ASIR/2022/15 Ajuntament d’Orihuela P0309900I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ASIR/2022/16 Cristina Paya Ochoa ****859** 0,00 € 4.697,36 € 0,00 € 4.697,36 €

AGL/ASIR/2022/17 Tubos Armados del Mediterráneo, SL. B72601354 0,00 € 38.736,84 € 17.263,16 € 56.000,00 €



AGL/ASIR/2022/19 Associació Baia Jovens G53573440 0,00 € 2.406,03 € 0,00 € 2.406,03 €

AGL/ASIR/2022/20 Rosa Maria Ripoll Carrillo ****648** 0,00 € 53.861,26 € 16.138,74 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/21 Silvana del Pilar Solivella Monera ****038** 0,00 € 50.606,97 € 18.903,86 € 69.510,83 €

AGL/ASIR/2022/24 Ajuntament d’Elx P0306500J 0,00 € 17.648,27 € 0,00 € 17.648,27 €

AGL/ASIR/2022/25 Ajuntament d’Elx P0306500J 0,00 € 4.251,67 € 13.396,60 € 17.648,27 €

AGL/ASIR/2022/26 Ajuntament d’Elx P0306500J 0,00 € 17.648,27 € 0,00 € 17.648,27 €

AGL/ASIR/2022/29 Ajuntament d’Elx P0306500J 0,00 € 23.282,62 € 0,00 € 23.282,62 €

AGL/ASIR/2022/30 Ajuntament d’Elx P0306500J 0,00 € 40.495,88 € 0,00 € 40.495,88 €

AGL/ASIR/2022/32 Patricia García Giner ****023** 2.500,00 € 11.078,10 € 0,00 € 13.578,10 €

AGL/ASIR/2022/33 José Vicente Berná Rubio ****569** 0,00 € 67.749,34 € 2.250,66 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/35 Weif Agrotecnia, SL. B06853964 0,00 € 53.157,00 € 2.843,00 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/37 Comunitat General de Regants Regs de Llevant 
Marge Esquerre Q0367002C 0,00 € 4.294,91 € 0,00 € 4.294,91 €

AGL/ASIR/2022/38 Comunitat General de Regants Regs de Llevant 
Marge Esquerre Q0367002C 0,00 € 14.732,40 € 0,00 € 14.732,40 €

AGL/ASIR/2022/39 Hermanos Marco Espinosa, SL. B03547395 0,00 € 756,54 € 0,00 € 756,54 €

AGL/ASIR/2022/40 Ajuntament de Salinas P0311600A 0,00 € 26.657,75 € 0,00 € 26.657,75 €

AGL/ASIR/2022/41 Jesús Villalgordo Saura ****155** 0,00 € 53.238,55 € 16.761,45 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/42 Ajuntament d’Agost P0300200C 0,00 € 25.808,79 € 0,00 € 25.808,79 €

AGL/ASIR/2022/43 Ajuntament d’Agost P0300200C 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/ASIR/2022/44 Pinada del Colomer, SL. B10628717 0,00 € 42.904,85 € 13.095,15 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/45 Ajuntament d’Agost P0300200C 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ASIR/2022/46 Caton Research Center And Clinics, SL. B10958163 10.663,01 € 36.898,63 € 8.438,36 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/47 Zeromossie Planet, SL. B05422985 900,00 € 8.280,00 € 4.500,00 € 13.680,00 €

AGL/ASIR/2022/48 Eunova 2001, SL B53516167 261,00 € 11.196,00 € 2.232,00 € 13.689,00 €

AGL/ASIR/2022/50 María Luisa Meseguer Sarabia ****678** 0,00 € 9.628,22 € 27.762,64 € 37.390,86 €

AGL/ASIR/2022/52 Carolina Ortiz Lledó ****324** 0,00 € 6.764,46 € 18.820,97 € 25.585,43 €

AGL/ASIR/2022/54 Lucía Lozano Marco ****102** 0,00 € 51.421,36 € 4.578,64 € 56.000,00 €

61.715,12 € 1.118.954,17 € 180.985,23 € 1.361.654,52 €

ANNEX II
(Sol·licituds desistides, desestimades i inadmeses i motiu)

Zona rural LEADER 3. Associació per al Suport al Desenvolupament Integral de les Comarques d’Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ADICI/2022/01 Ruralmijares, SL. B12520847 9

AGL/ADICI/2022/02 Gaspar Tirado Sidro ****747** 9

AGL/ADICI/2022/04 Nuria Pérez Ves ****839** 11

AGL/ADICI/2022/07 Ajuntament d’Atzeneta del Maestrat P1200100D 9

AGL/ADICI/2022/08 Palets Gimeno SRL B12736427 11

AGL/ADICI/2022/13 Ajuntament d’Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/15 Ajuntament d’Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/16 Ajuntament d’Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/18 Ajuntament d’Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/23 Juana Valle Sierra ****675** 11

AGL/ADICI/2022/24 Ajuntament de la Llosa P1207400A 9

AGL/ADICI/2022/26 Ajuntament de Llucena P1207200E 9

AGL/ADICI/2022/30 Mas de Elon SCP J12980009 1,10

AGL/ADICI/2022/33 Lourdes Nebot Gimeno ****051** 11

AGL/ADICI/2022/36 Ajuntament de Sueras P1210800G 9



AGL/ADICI/2022/38 Ajuntament de Tales P1210900E 9

AGL/ADICI/2022/39 Ajuntament de Tales P1210900E 9

AGL/ADICI/2022/40 Josep Herrero Pons ****537** 9

AGL/ADICI/2022/41 Belinda Edo Tena ****863** 11

AGL/ADICI/2022/43 Mario Marín Herrero ****600** 9

AGL/ADICI/2022/44 Francisco Javier Martí Mateu ****263** 1,10

AGL/ADICI/2022/46 Salvador Gallur Martí ****051** 6

AGL/ADICI/2022/49 Mancomunitat l’Alcalaten, Alt Millars P1200035B 9

AGL/ADICI/2022/52 Conectem Maestrat, SL. B12927737 1,10

AGL/ADICI/2022/53 Ajuntament de Fuentes de Ayodar P1206400B 9

AGL/ADICI/2022/56 Ajuntament d’Eslida P1205700F 9

AGL/ADICI/2022/57 Elena Torres Andrés ****703** 1,10

AGL/ADICI/2022/59 Ajuntament d’Eslida P1205700F 9

AGL/ADICI/2022/62 Iban Asensio Abella ****977** 6

AGL/ADICI/2022/63 Fundació Cooperatives de la Província de Castelló G12574703 9

AGL/ADICI/2022/65 Ajuntament de Cortes de Arenoso P1204800E 9

AGL/ADICI/2022/66 Construrenove, SL. B12771796 1,10

AGL/ADICI/2022/67 Benjamín Pitarch Mateu ****374** 1,10

AGL/ADICI/2022/68 Alexis Ibáñez Rocher ****843** 1,10

AGL/ADICI/2022/69 Alexis Ibáñez Rocher ****843** 1,10

AGL/ADICI/2022/72 Fernando Roig Climent ****597** 1,10

AGL/ADICI/2022/73 Fernando Roig Climent ****597** 12

AGL/ADICI/2022/76 Disperis, SL. B12492724 11

AGL/ADICI/2022/78 Disperis, SL. B12492724 11

AGL/ADICI/2022/80 Coop. Agrícola San Bartolomé d’Adzaneta,Tos F12009262 20

AGL/ADICI/2022/81 Jaime Salvador Ramón ****691** 1,10

AGL/ADICI/2022/82 Carnicería Flor de Villahermosa, SL. B12921284 19

Zona Rural LEADER 7. Associació per al Desenvolupament Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/RURABL/2022/02 Muebles Oleana, SL. B96811997 11

AGL/RURABL/2022/04 Ajuntament d’Utiel P4625100E 9

AGL/RURABL/2022/09 Canisan CB E96275136 9

AGL/RURABL/2022/10 Comercial Ruiz Arribas S. XXI, SL. B97980973 11

AGL/RURABL/2022/14 Grupo Odonphys, SL. B98417835 9

AGL/RURABL/2022/15 Esencia Bobal Hostelería, SL. B98913114 1,10

AGL/RURABL/2022/16 Ajuntament de Yátova P4626300J 1,10

AGL/RURABL/2022/18 Cía. Vinícola del Campo de Requena, SL. B46689196 1,10

AGL/RURABL/2022/22 Recrea Formación, SL. B02991461 1,10

AGL/RURABL/2022/23 Coop. Vinícola La Protectora de Sinarcas F46027264 11

AGL/RURABL/2022/25 Esencia Bobal Hostelería, SL. B98913114 1,10

AGL/RURABL/2022/28 Minaval, SL. B96858469 1,10

AGL/RURABL/2022/32 Francisco Vicente Cámara Herrero ****964** 1,10

AGL/RURABL/2022/34 Construcciones Maluenda de Ayora, SL. B96608195 1,10

AGL/RURABL/2022/36 Carlos Ramón Maestro Etcheverry ****958** 1,10

AGL/RURABL/2022/37 Feria Requenense del Vino G97757074 9

AGL/RURABL/2022/39 Bodegas Rebollar Ernesto Cárcel, SL. B96623392 11

AGL/RURABL/2022/40 Verónica Romero Montes ****833** 11

AGL/RURABL/2022/42 Ajuntament de Caudete de Las Fuentes P4609700B 9

AGL/RURABL/2022/44 Gomauto 2006, SL B97732606 1,10



AGL/RURABL/2022/47 Obras y Servicios Andisa, SL. B96545835 1,10

AGL/RURABL/2022/48 José Antonio Valles Serrano ****101** 1,10

AGL/RURABL/2022/50 Francisca Penadés Valencia ****345** 11

AGL/RURABL/2022/51 José Antonio Costa Puente ****126** 1,10

AGL/RURABL/2022/52 Entrepuntadas, SC J98793748 11

AGL/RURABL/2022/56 Bodegas y Viñedos Novos, SL. B98745219 11

AGL/RURABL/2022/59 Consell Regulador de la Denominació d’Origen Utiel Requena Q4621001I 1,10

AGL/RURABL/2022/61 Rafael Carlos López García ****449** 1,10

AGL/RURABL/2022/63 Leonel Carlos Marino Balboa ****573** 11

AGL/RURABL/2022/64 Bodegas Vegalfaro, SL. B98145238 1,10

AGL/RURABL/2022/65 Cocinas On Line Pardo, SL. B98114762 11

AGL/RURABL/2022/66 Viñedos Balbo y Bodega, SL. B05312632 9

AGL/RURABL/2022/67 New Cat, SA. A97004824 1,10

AGL/RURABL/2022/69 Sinro y Sinco, SL. B54773320 15

AGL/RURABL/2022/70 Ajuntament de Jarafuel P4614600G 9

AGL/RURABL/2022/71 Ajuntament de Jarafuel P4614600G 1,10

AGL/RURABL/2022/72 Espectáculos y Producciones Artísticas Mas, SL. B97999361 1

AGL/RURABL/2022/73 Institut Fraternitat Missionera Verbum Dei R4601295A 1,10

AGL/RURABL/2022/75 Club Requena Spin Tenis de Mesa G10677557 1,10

AGL/RURABL/2022/76 Ajuntament de Jarafuel P4614600G 21

AGL/RURABL/2022/77 Héctor Orobal Martín ****128** 1,10

AGL/RURABL/2022/79 Altiplanotrans, SL. B98789399 1,10

AGL/RURABL/2022/80 Mmi Adima, SL. B98507122 1,10

AGL/RURABL/2022/82 Bodega Mustiguillo, SA. A96782016 1,10,12

AGL/RURABL/2022/83 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/84 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/85 Ajuntament d’Ayora P4604400D 9

AGL/RURABL/2022/86 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/87 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/88 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/89 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/90 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/91 Ajuntament de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/92 Seirma Servicios Integrados, SL. B98516230 9

AGL/RURABL/2022/93 Risky Grapes, SL. B98630098 1,10,12

AGL/RURABL/2022/94 Carlos Montesinos Defez ****423** 1,10

AGL/RURABL/2022/95 Eva Domínguez Atienza ****922** 1,10

AGL/RURABL/2022/96 Sinarcas Avícola, SL. B98704356 9

AGL/RURABL/2022/98 Francisco Javier González Cardona ****158** 1,10

AGL/RURABL/2022/99 Nuevas Residencias El Oro, SL. B97694020 1,10

AGL/RURABL/2022/100 Carlos Montesinos Defez ****423** 1,10

AGL/RURABL/2022/101 Lefetrans, SL. B96646773 1,10

AGL/RURABL/2022/102 Julián Murciano Gallego ****532** 9

AGL/RURABL/2022/104 Club Ciclista Castillo de Ayora G96416573 1,10

AGL/RURABL/2022/105 Muebles Ures, SL. B97413579 1,10

AGL/RURABL/2022/106 Casitas Refugio La Purísima, SL. B96978291 9

AGL/RURABL/2022/107 José Israel Duval Jiménez ****291** 1,10

AGL/RURABL/2022/108 Vinos y Sabores Ecológicos, CB E98239676 1,10

AGL/RURABL/2022/109 Comercial Multimarca Aycars, SL. B42715227 1,10

AGL/RURABL/2022/110 Ajuntament de Chera P4611000C 1,10

AGL/RURABL/2022/112 Kolware Ibérica, SL. B96829403 15



AGL/RURABL/2022/113 Club de Ajedrez d’Utiel G96598701 9

AGL/RURABL/2022/114 Unión Musical de Yátova G46173035 1,10

AGL/RURABL/2022/115 María Carmen Sánchez Blay ****637** 1,10

AGL/RURABL/2022/117 Institut Fraternitat Missionera Verbum Dei R4601295A 12

AGL/RURABL/2022/119 Associació Intramurs G98666928 1,10

AGL/RURABL/2022/120 José Legua García ****456** 1,10

AGL/RURABL/2022/121 Assoc. Per al Desenvolupament Rural Sostenible Rurable G98826522 11

AGL/RURABL/2022/123 Rommel Díaz Urueña ****443** 9

AGL/RURABL/2022/124 Macarena Borrego Romero ****281** 1,10

AGL/RURABL/2022/125 Jordano Carrascosa Morán ****593** 1,10

AGL/RURABL/2022/126 Ajuntament d’Ayora P4604400D 9

Zona rural LEADER 8. Associació per al Desenvolupament Sostenible dels Municipis del Caroig,
Serra Grossa i Riberes del Xúquer

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/CARSG/2022/5 Metálicas Martí, SL. B96299490 11

AGL/CARSG/2022/13 José Ramón Calatayud Vidal ****065** 11

AGL/CARSG/2022/17 Ajuntament de Tous P4624800A 12

AGL/CARSG/2022/26 Andrés González Pérez ****743** 11

AGL/CARSG/2022/28 Jesús Sala Campos ****675** 1,1,10

AGL/CARSG/2022/35 Katia Christelle Clarens ****867** 11

AGL/CARSG/2022/39 Miriam Espert Sala ****696** 1,10

AGL/CARSG/2022/40 Óscar Doroteo Otero García ****713** 1,10

AGL/CARSG/2022/45 Cooperativa Valenciana San Isidro Labrador F46026779 11

AGL/CARSG/2022/51 Totestiu Coop. V. F40559981 11

AGL/CARSG/2022/52 Ajuntament de Sellent P4622700E 11

AGL/CARSG/2022/54 Eyzne del Carmen Lorente Sáez ****413** 11

AGL/CARSG/2022/55 María Elena Martínez Aranda ****614** 11

AGL/CARSG/2022/56 Coopmunity Coop. V. F40554503 1,10

AGL/CARSG/2022/57 M.ª Laura Pérez Sarrión ****396** 11

AGL/CARSG/2022/58 Contenedores Chorques, SL. B98675267 11

AGL/CARSG/2022/59 María Amparo Ramón Piles ****854** 11

AGL/CARSG/2022/60 Associació Cultural Per de L’u G97063762 11

AGL/CARSG/2022/61 Francisco Javier González Cardona ****158** 11

Zona rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/MUNAL/2022/01 M.ª Eugenia Vázquez Gundin Etcheverria ****221** 11

AGL/MUNAL/2022/02 Silvia Vidal Tomás ****473** 11

AGL/MUNAL/2022/04 Laura Francés Belda ****652** 11

AGL/MUNAL/2022/05 Eladio Tecles Blasco ****805** 11

AGL/MUNAL/2022/06 Enrique Tecles Blasco ****634** 11

AGL/MUNAL/2022/14 Grupo Valbaral, SL. B42953372 11

AGL/MUNAL/2022/16 Jaime Bernabeu Segura ****019** 11

AGL/MUNAL/2022/20 Ajuntament de l’Alqueria d’Asnar P0301700A 9

AGL/MUNAL/2022/25 Ajuntament de Xaló P0308100G 9

AGL/MUNAL/2022/27 Deshidratados del Mediterráneo, SL. B42709238 11

AGL/MUNAL/2022/28 Joan Ripoll Mora ****529** 11



AGL/MUNAL/2022/30 Ajuntament de Parcent P0310000E 11

AGL/MUNAL/2022/32 Francisco Mas Martí ****721** 11

AGL/MUNAL/2022/34 Cup Productes Tradicionals, SL. B10924694 11

AGL/MUNAL/2022/35 Erik Brockdorff ****984** 11

AGL/MUNAL/2022/37 Felipe Poquet Doménech ****360** 11

AGL/MUNAL/2022/40 Asociación de Amicitia G82128281 11

AGL/MUNAL/2022/41 Cerezas Montaña Alicante Coop. V. F03164969 11

AGL/MUNAL/2022/43 Doan Manfugas Hung ****338** 11

AGL/MUNAL/2022/45 Carrió Fornet, SL. B54687777 11

AGL/MUNAL/2022/48 Ajuntament de Tàrbena P0312700H 11

AGL/MUNAL/2022/50 Ajuntament de Penáguila P0310300I 11

Zona rural LEADER 11. Associació per a la Sostenibilitat i Innovació Rural

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ASIR/2022/03 Paco Rubio Villena ****372** 15

AGL/ASIR/2022/04 Luisa Cristina Lorente Illescas ****336** 1,10

AGL/ASIR/2022/05 Matadero Orihuela, SA. A03987856 9

AGL/ASIR/2022/13 Olga Marco Rico ****618** 11

AGL/ASIR/2022/18 Olga Ramona Miralles Quiles ****901** 1,10

AGL/ASIR/2022/22 Andrea María Mas Belén ****151** 1,10

AGL/ASIR/2022/23 Fundació CV Proyecto Puçol para Educación y Cultura G09811068 1,10

AGL/ASIR/2022/27 Ajuntament d’Elx P0306500J 9

AGL/ASIR/2022/28 Ajuntament d’Elx P0306500J 9

AGL/ASIR/2022/31 Vidrios Salinas, SL. B54171806 19

AGL/ASIR/2022/34 Aurora Modoran Modoran ****866** 1,10

AGL/ASIR/2022/36 Manuel Mateo Candel, SL. B03915634 18

AGL/ASIR/2022/49 Sylvain Christophe Jouve ****864** 1,10

AGL/ASIR/2022/51 Desarrollo Local y Turístico Avanzatour, SL. B54690110 11

AGL/ASIR/2022/53 Francisco Ramón Gadea Vicente ****848** 1,10

1. Informe de control administratiu desfavorable.
2. Informe d’elegibilitat i viabilitat negatiu.
3. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’annex II, secció 2.1, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
4. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 a), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
5. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 b), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
6. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 c), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
7. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 e’), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
8. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 o), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
9. Es desestima per falta de dotació pressupostària.
10. Desistiment per falta de presentació de documents o esmena, segons el que s’estableix en l’article 16.3 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 

1/2022, de 14 de gener.
11. Desistiment voluntari, segons el que s’estableix en l’article 16.4 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
12. Inadmissió per duplicitat.
13. No acredita el manteniment de la titularitat durant el període establit en l’article 6.d, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 

de gener.
14. No acredita la titularitat del bé, segons el que s’estableix en l’annex IV, A) Fase 1, 2, c).
15. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 p), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
16. Inversió situada en territori no Leader. Article 1, apartat 4 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
17. Supera l’import màxim establit en l’annex II, secció 1, apartat 1.1 lletra d) de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
18. No compleix el que s’estableix en l’article 6.1 g) de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
19. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’annex II, secció 1, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.
20. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 m), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
21. No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5 a’), de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, modificada per l’Ordre 1/2022, de 14 de gener.

*****



ANEXO I
(Subvenciones concedidas)

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
SEGUNDA

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ADICI/2022/03 Nacho Gimeno Gil ****975** 0,00 € 23.538,25 € 27.435,53 € 50.973,78 €

AGL/ADICI/2022/05 Ayuntamiento de Fanzara P1205900B 0,00 € 26.872,41 € 0,00 € 26.872,41 €

AGL/ADICI/2022/06 Ayuntamiento de Figueroles P1206000J 0,00 € 12.704,48 € 0,00 € 12.704,48 €

AGL/ADICI/2022/09 Palets Gimeno S.R.L. B12736427 0,00 € 8.440,19 € 0,00 € 8.440,19 €

AGL/ADICI/2022/10 Espirit de Natura, SL. B12547089 0,00 € 19.947,00 € 0,00 € 19.947,00 €

AGL/ADICI/2022/11 Villalba Llidó, SL. B12578142 3.000,00 € 15.248,01 € 0,00 € 18.248,01 €

AGL/ADICI/2022/12 Pellet de Villahermosa, SL. B12942827 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

AGL/ADICI/2022/14 Adrián Pitarch Gimeno ****363** 0,00 € 40.490,23 € 19.509,77 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/17 Panadería Els Ibarssos Coop V F12993168 1.993,95 € 49.335,08 € 8.670,97 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/19 Carmen Maria Llobet Miró ****490** 0,00 € 43.823,82 € 16.176,18 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/20 Ayuntamiento de Aín P1200200B 10.148,75 € 0,00 € 0,00 € 10.148,75 €

AGL/ADICI/2022/21 Palets Gimeno S.R.L. B12736427 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ADICI/2022/22 Ayuntamiento de Artana P1201600B 7.200,00 € 1.127,96 € 0,00 € 8.327,96 €

AGL/ADICI/2022/25 Municipal de Servicios Villahermosana, SL. B12820155 0,00 € 21.000,00 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ADICI/2022/27 Ferrers del Maestrat, SL. B12959623 0,00 € 52.251,66 € 7.748,34 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/28 Sonia Pastor Segarra ****498** 0,00 € 44.134,69 € 15.865,31 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/29 Raúl Andreu Juan ****704** 4.400,80 € 27.008,21 € 2.557,00 € 33.966,01 €

AGL/ADICI/2022/31 Óscar Tomás Ibáñez ****861** 13.080,00 € 29.757,50 € 0,00 € 42.837,50 €

AGL/ADICI/2022/32 Tena Jareño S.R.L. B01853191 2.500,00 € 57.000,00 € 442,90 € 59.942,90 €

AGL/ADICI/2022/34 Elvira Osca García ****371** 3.856,64 € 49.620,50 € 6.522,86 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/35 Ana Gallego Mollón ****725** 366,00 € 15.577,44 € 0,00 € 15.943,44 €

AGL/ADICI/2022/37 Maria Mercedes Villalba Llidó ****410** 0,00 € 45.446,96 € 1.990,48 € 47.437,44 €

AGL/ADICI/2022/42 Esteban Tomas Pérez ****315** 0,00 € 0,00 € 8.070,00 € 8.070,00 €

AGL/ADICI/2022/45 SAT N3201 «El Salvador» de Useras F12019618 0,00 € 55.155,99 € 4.844,01 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/47 Fernando Rovira Campos ****960** 8.067,00 € 0,00 € 0,00 € 8.067,00 €

AGL/ADICI/2022/48 Autoservei Atzeneta, SL. B12782355 0,00 € 3.944,00 € 0,00 € 3.944,00 €

AGL/ADICI/2022/50 El Mollet Vino y Cultura, SL. B12830238 6.134,40 € 12.722,12 € 0,00 € 18.856,52 €

AGL/ADICI/2022/51 Asoc. Amigos Mateba G12638680 0,00 € 5.823,12 € 5.823,13 € 11.646,25 €

AGL/ADICI/2022/54 Embutidos San Vicente, SL. B12209037 1.749,90 € 613,14 € 0,00 € 2.363,04 €

AGL/ADICI/2022/55 Ayuntamiento de Eslida P1205700F 0,00 € 5.391,25 € 0,00 € 5.391,25 €

AGL/ADICI/2022/58 Renovables de Penyagolosa Coop V F67902353 0,00 € 24.637,80 € 15.362,20 € 40.000,00 €

AGL/ADICI/2022/60 Construcciones José Manuel Escrig, SL. B12787487 8.105,00 € 49.281,00 € 0,00 € 57.386,00 €

AGL/ADICI/2022/61 Associació d’empreses i treballadors  
autònoms Penyagolosa G02918738 321,64 € 0,00 € 0,00 € 321,64 €

AGL/ADICI/2022/64 Naiara Cáliz Fernández ****338** 0,00 € 1.388,40 € 0,00 € 1.388,40 €

AGL/ADICI/2022/70 David Górriz Tomás ****379** 0,00 € 47.837,11 € 12.162,89 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/71 El Mollet Vino y Cultura, SL. B12830238 0,00 € 56.488,31 € 3.511,69 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/74 Lucía Reolí Badenes ****935** 0,00 € 10.697,60 € 0,00 € 10.697,60 €

AGL/ADICI/2022/75 Fernando Rovira Campos ****960** 400,00 € 42.110,00 € 0,00 € 42.510,00 €

AGL/ADICI/2022/77 Eva Belles Belles ****388** 1.473,47 € 36.335,52 € 22.191,01 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2022/79 Disperis, SL. B12492724 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

90.797,55 € 977.749,75 € 178.884,27 € 1.247.431,57 €



Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
SEGUNDA

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/RURABL/2022/01 Rebeca García Iranzo ****782** 0,00 € 67.552,10 € 2.447,90 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/03 Maria del Carmen Guaita Guaita ****652** 3.508,30 € 43.764,80 € 22.726,90 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/05 Oana Ancuta Curelariu Balasei ****334** 3.033,67 € 61.286,20 € 5.680,13 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/06 Rafael Mayor Mejías ****446** 48.418,50 € 15.703,57 € 0,00 € 64.122,07 €

AGL/RURABL/2022/07 Horno Carmen S.P.J. E40504565 0,00 € 2.175,00 € 0,00 € 2.175,00 €

AGL/RURABL/2022/08 Maria Sonia Monteagudo Navarro ****113** 19.585,46 € 520,07 € 0,00 € 20.105,53 €

AGL/RURABL/2022/11 Diego Zafrilla Jiménez ****006** 2.303,18 € 67.696,82 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/12 Héctor Monteagudo López ****933** 355,34 € 1.348,00 € 0,00 € 1.703,34 €

AGL/RURABL/2022/13 Villa Pedrón O.E.S.P.J. E10929818 3.220,75 € 62.340,62 € 4.438,63 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/17 Emilio José Medina Ruiz ****446** 0,00 € 8.692,16 € 0,00 € 8.692,16 €

AGL/RURABL/2022/19 Aitor Norte Vizcaíno ****516** 0,00 € 65.955,89 € 3.053,00 € 69.008,89 €

AGL/RURABL/2022/20 Carlos García Llobregat ****213** 871,07 € 49.001,96 € 1.472,55 € 51.345,58 €

AGL/RURABL/2022/21 Carlos Yagüe Jiménez ****294** 0,00 € 1.410,00 € 0,00 € 1.410,00 €

AGL/RURABL/2022/24 Alessandra Capone ****829** 0,00 € 42.916,38 € 2.838,00 € 45.754,38 €

AGL/RURABL/2022/26 Clínica Valle Fisios E.S.P.J. E42763441 0,00 € 68.660,41 € 1.339,59 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/27 Telecomunicaciones Innovadoras y Medios 
Audiovisuales, SL. B98934839 0,00 € 6.506,61 € 0,00 € 6.506,61 €

AGL/RURABL/2022/29 SAT La Picaraza V09938150 0,00 € 2.908,67 € 0,00 € 2.908,67 €

AGL/RURABL/2022/30 Elena Martín Gómez ****470** 0,00 € 4.851,15 € 358,79 € 5.209,94 €

AGL/RURABL/2022/31 Parroquia de San Nicolás de Requena R4600303D 0,00 € 6.287,23 € 0,00 € 6.287,23 €

AGL/RURABL/2022/33 Ahinsect Coop. V. F72545031 0,00 € 23.351,40 € 600,00 € 23.951,40 €

AGL/RURABL/2022/35 Lidia Gavidia Ródenas ****751** 0,00 € 68.985,33 € 1.014,67 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/38 Construcam Campillos, SL. B97720114 192,00 € 3.928,70 € 0,00 € 4.120,70 €

AGL/RURABL/2022/41 Maria Desiree Valls Narro ****119** 965,98 € 68.648,76 € 385,26 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/43 M.ª Isabel Novella Ortega ****129** 0,00 € 69.569,41 € 430,59 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/45 Bru & Jl Vineyards & Wines, SL. B98869597 0,00 € 66.567,29 € 187,31 € 66.754,60 €

AGL/RURABL/2022/46 Parroquia El Salvador R4600301H 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/RURABL/2022/49 Pago De Tharsys, SL. B96089842 0,00 € 10.308,54 € 816,55 € 11.125,09 €

AGL/RURABL/2022/53 Angel García Arnau ****950** 0,00 € 36.853,72 € 33.146,28 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/54 Telecomunicaciones Innovadoras y Medios 
Audiovisuales, SL. B98934839 0,00 € 8.833,38 € 0,00 € 8.833,38 €

AGL/RURABL/2022/55 Mialgas, SL. B96436480 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/RURABL/2022/57 Telecomunicaciones Innovadoras y Medios 
Audiovisuales, SL. B98934839 0,00 € 11.950,61 € 0,00 € 11.950,61 €

AGL/RURABL/2022/58 Maria Fernández Monterde ****824** 0,00 € 3.379,24 € 0,00 € 3.379,24 €

AGL/RURABL/2022/60 Diego Álvarez Pérez ****611** 700,00 € 17.412,10 € 3.257,99 € 21.370,09 €

AGL/RURABL/2022/62 Joaquín Martínez Pardo ****498** 4.334,60 € 64.068,83 € 1.596,57 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/68 Telecomunicaciones Innovadoras y Medios 
Audiovisuales, SL. B98934839 0,00 € 6.536,79 € 0,00 € 6.536,79 €

AGL/RURABL/2022/74 P Y V Sáez García, S.C. J10945509 0,00 € 63.991,49 € 6.008,51 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/78 Antonio Robledo Cervera ****454** 0,00 € 19.530,69 € 975,00 € 20.505,69 €

AGL/RURABL/2022/81 Joaquín Martínez Pardo ****498** 1.201,43 € 25.321,43 € 1.360,00 € 27.882,86 €

AGL/RURABL/2022/97 Raquel Sola Rubio ****442** 0,00 € 503,98 € 69.496,02 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/103 Alejandro García Pedrón ****704** 1.032,75 € 0,00 € 0,00 € 1.032,75 €

AGL/RURABL/2022/111 Arturo García Segura ****271** 880,55 € 56.791,77 € 12.327,68 € 70.000,00 €

AGL/RURABL/2022/116 Sonia García Haba ****774** 0,00 € 46.896,98 € 2.251,57 € 49.148,55 €

AGL/RURABL/2022/122 Mario Ballesteros Penades ****539** 0,00 € 69.403,74 € 596,26 € 70.000,00 €

90.603,58 € 1.383.411,82 € 178.805,75 € 1.652.821,15 €



Zona Rural LEADER 8. Asociación para el Desarrollo Sostenible de los Municipios del Caroig,
Serra Grossa y Riberes del Xúquer

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
SEGUNDA

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/CARSG/2022/01 Carolina Ribelles Penades ****711** 2.870,00 € 67.130,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CARSG/2022/02 Ayuntamiento de Rotgla i Corbera P4621900B 0,00 € 47.696,64 € 0,00 € 47.696,64 €

AGL/CARSG/2022/03 Asoc. Atención a Familias con Personas 
Dependientes G98704760 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/CARSG/2022/04 Material Contra Incendios Cuenfa, SL. B97081947 5.526,33 € 0,00 € 0,00 € 5.526,33 €

AGL/CARSG/2022/06 Ayuntamiento de Montesa P4617600D 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/07 Ayuntamiento de Llanera de Ranes P4615600F 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/08 Pau Payá Ballester ****975** 0,00 € 25.648,21 € 12.064,20 € 37.712,41 €

AGL/CARSG/2022/09 Ayuntamiento de Montesa P4617600D 0,00 € 5.530,00 € 0,00 € 5.530,00 €

AGL/CARSG/2022/10 Enjotex, SL. B96340658 6.716,26 € 0,00 € 0,00 € 6.716,26 €

AGL/CARSG/2022/11 Blaper S Coop V F46550877 0,00 € 7.979,48 € 0,00 € 7.979,48 €

AGL/CARSG/2022/12 La Parra de Quesa 2011 SL. B98377013 0,00 € 3.389,16 € 0,00 € 3.389,16 €

AGL/CARSG/2022/14 Contenedores Chorques, SL. B98675267 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CARSG/2022/15 Natural de Montaña, SL. B97090781 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CARSG/2022/16 Ayuntamiento de Tous P4624800A 0,00 € 4.062,81 € 0,00 € 4.062,81 €

AGL/CARSG/2022/18 Ayuntamiento de Montesa P4617600D 0,00 € 19.431,13 € 0,00 € 19.431,13 €

AGL/CARSG/2022/19 Ayuntamiento de Tous P4624800A 0,00 € 3.291,37 € 0,00 € 3.291,37 €

AGL/CARSG/2022/20 Ayuntamiento de Tous P4624800A 0,00 € 9.396,14 € 0,00 € 9.396,14 €

AGL/CARSG/2022/21 Ayuntamiento de Énova P4612100J 0,00 € 49.249,83 € 0,00 € 49.249,83 €

AGL/CARSG/2022/22 Ayuntamiento de Énova P4612100J 0,00 € 36.527,19 € 0,00 € 36.527,19 €

AGL/CARSG/2022/23 Carmen Simón Piqueras ****114** 0,00 € 30.010,65 € 26.330,33 € 56.340,98 €

AGL/CARSG/2022/24 Ayuntamiento de Navarrés P4618100D 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/25 Ayuntamiento de Navarrés P4618100D 0,00 € 22.043,18 € 0,00 € 22.043,18 €

AGL/CARSG/2022/27 Asoc. Residencia San Rafael de Enguera G46129730 0,00 € 16.209,13 € 11.924,66 € 28.133,79 €

AGL/CARSG/2022/29 Adene Asociación para la Defensa de la 
Naturaleza de Enguera G96226659 0,00 € 17.559,62 € 0,00 € 17.559,62 €

AGL/CARSG/2022/30 Coop Valenciana San Isidro Labrador F46026779 1.466,75 € 0,00 € 0,00 € 1.466,75 €

AGL/CARSG/2022/31 Coop Valenciana San Isidro Labrador F46026779 0,00 € 10.555,50 € 0,00 € 10.555,50 €

AGL/CARSG/2022/32 Gestión del Suelo y Desarrollo Econom. de 
Navarrés B98152762 0,00 € 9.479,67 € 0,00 € 9.479,67 €

AGL/CARSG/2022/33 Ayuntamiento de Turís P4625000G 0,00 € 48.590,23 € 0,00 € 48.590,23 €

AGL/CARSG/2022/34 Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 3.224,96 € 0,00 € 0,00 € 3.224,96 €

AGL/CARSG/2022/36 Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 0,00 € 20.651,02 € 0,00 € 20.651,02 €

AGL/CARSG/2022/37 Ayuntamiento de Bolbaite P4607500H 0,00 € 10.786,44 € 0,00 € 10.786,44 €

AGL/CARSG/2022/38 Ayuntamiento de Navarrés P4618100D 0,00 € 17.622,79 € 0,00 € 17.622,79 €

AGL/CARSG/2022/41 Ajuntament de Vallada P4625300A 0,00 € 10.848,01 € 0,00 € 10.848,01 €

AGL/CARSG/2022/42 Cupa Aplicaciones Técnicas, SL. B40568362 0,00 € 6.716,41 € 0,00 € 6.716,41 €

AGL/CARSG/2022/43 José Enrique Saez Caballero ****049** 29.141,00 € 40.859,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CARSG/2022/44 Ayuntamiento de Bolbaite P4607500H 0,00 € 13.949,50 € 0,00 € 13.949,50 €

AGL/CARSG/2022/46 Ayuntamiento de Enguera P4612000B 0,00 € 34.982,24 € 0,00 € 34.982,24 €

AGL/CARSG/2022/47 Ajuntament de Vallada P4625300A 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/CARSG/2022/48 Ayuntamiento de Chella P4610900E 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CARSG/2022/49 Ayuntamiento de Chella P4610900E 4.189,08 € 0,00 € 0,00 € 4.189,08 €

AGL/CARSG/2022/50 Ayuntamiento de Sellent P4622700E 0,00 € 2.065,56 € 0,00 € 2.065,56 €

AGL/CARSG/2022/53 Pogarma 35 SL. B98705577 1.652,94 € 17.617,46 € 1.652,94 € 20.923,34 €

AGL/CARSG/2022/62 Ayuntamiento de Catadau P4609500F 0,00 € 33.458,84 € 0,00 € 33.458,84 €

75.787,32 € 932.337,21 € 51.972,13 € 1.060.096,66 €



Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
SEGUNDA

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/MUNAL/2022/03 A.J.R. Hnos Brotons, SL. B42688853 3.648,11 € 66.351,89 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/07 Antonio Benaches Bodi ****784** 878,98 € 69.121,02 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/08 Julio Ballester Mulet ****404** 10.282,49 € 59.717,51 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/09 M.ª Ángeles de Las Heras Domenech ****113** 0,00 € 27.492,03 € 42.507,97 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/10 Antonio Cloquell Tudela ****945** 0,00 € 68.347,75 € 1.652,25 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/11 Our Dream In Laguar, SL. B54809355 1.882,53 € 7.546,12 € 60.571,35 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/12 Ayuntamiento de Sanet y Negrals P0311700I 32.500,00 € 0,00 € 0,00 € 32.500,00 €

AGL/MUNAL/2022/13 Construcciones A.M.J.C. SL. B03829199 0,00 € 8.958,00 € 0,00 € 8.958,00 €

AGL/MUNAL/2022/15 Andrés Sánchez Martínez ****025** 12.669,34 € 53.432,86 € 3.897,80 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/17 Ayuntamiento de Agres P0300300A 1.095,49 € 33.904,51 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/18 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 21.117,53 € 0,00 € 21.117,53 €

AGL/MUNAL/2022/19 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 9.749,45 € 0,00 € 9.749,45 €

AGL/MUNAL/2022/21 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 18.640,05 € 0,00 € 18.640,05 €

AGL/MUNAL/2022/22 Asociación Pego Viu G54934930 0,00 € 37.650,65 € 2.349,35 € 40.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/23 Almassera de Millena SA.T. V54907829 15.400,00 € 24.528,74 € 23.141,24 € 63.069,98 €

AGL/MUNAL/2022/24 Ofelia Peiró Ballester ****302** 0,00 € 37.233,48 € 32.766,52 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/26 Ayuntamiento de Tibi P0312900D 0,00 € 31.450,20 € 0,00 € 31.450,20 €

AGL/MUNAL/2022/29 Ayuntamiento de Agres P0300300A 1.095,50 € 33.904,50 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/31 Ayuntamiento de Parcent P0310000E 0,00 € 9.750,00 € 0,00 € 9.750,00 €

AGL/MUNAL/2022/33 Ayuntamiento de Parcent P0310000E 0,00 € 31.381,35 € 0,00 € 31.381,35 €

AGL/MUNAL/2022/36 Juan Francisco Ripoll Noiseux ****996** 0,00 € 67.808,57 € 2.191,43 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/38 Ajuntament de Bolulla P0304500B 0,00 € 33.437,47 € 0,00 € 33.437,47 €

AGL/MUNAL/2022/39 Gloria Domínguez Payà ****350** 1.960,00 € 56.338,82 € 0,00 € 58.298,82 €

AGL/MUNAL/2022/42 Ayuntamiento de Benimantell P0303700I 0,00 € 32.362,34 € 0,00 € 32.362,34 €

AGL/MUNAL/2022/44 Fundación La Mácula del Tiempo G02757102 0,00 € 22.440,12 € 0,00 € 22.440,12 €

AGL/MUNAL/2022/46 Josep Puerto Molina ****993** 3.297,77 € 54.361,27 € 0,00 € 57.659,04 €

AGL/MUNAL/2022/47 SAT Agrofruit V54244637 0,00 € 57.259,73 € 12.740,27 € 70.000,00 €

AGL/MUNAL/2022/49 Colección de Toneles Centenarios, SL. B42677559 6.198,88 € 0,00 € 0,00 € 6.198,88 €

90.909,09 € 974.285,96 € 181.818,18 € 1.247.013,23 €

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN

PRIMERA
ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
SEGUNDA

ANUALIDAD

SUBVENCIÓN 
TERCERA

ANUALIDAD

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ASIR/2022/01 Granja Escuela La Loma, SL. B03404712 4.998,21 € 0,00 € 0,00 € 4.998,21 €

AGL/ASIR/2022/02 Gerardus Cornelis Wortel ****125** 42.392,90 € 13.607,10 € 0,00 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/06 Ayuntamiento de Busot P0304600J 0,00 € 43.400,00 € 0,00 € 43.400,00 €

AGL/ASIR/2022/07 Monique Juliette Van del Voort Terron ****669** 0,00 € 56.000,00 € 14.000,00 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/08 Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 0,00 € 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00 €

AGL/ASIR/2022/09 Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/ASIR/2022/10 Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/ASIR/2022/11 Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/ASIR/2022/12 Asociación Felinos Lo Morant G54824941 0,00 € 9.745,00 € 0,00 € 9.745,00 €

AGL/ASIR/2022/14 Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ASIR/2022/15 Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ASIR/2022/16 Cristina Paya Ochoa ****859** 0,00 € 4.697,36 € 0,00 € 4.697,36 €

AGL/ASIR/2022/17 Tubos Armados del Mediterráneo, SL. B72601354 0,00 € 38.736,84 € 17.263,16 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/19 Asociación Baia Jovens G53573440 0,00 € 2.406,03 € 0,00 € 2.406,03 €



AGL/ASIR/2022/20 Rosa Maria Ripoll Carrillo ****648** 0,00 € 53.861,26 € 16.138,74 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/21 Silvana del Pilar Solivella Monera ****038** 0,00 € 50.606,97 € 18.903,86 € 69.510,83 €

AGL/ASIR/2022/24 Ayuntamiento de Elche P0306500J 0,00 € 17.648,27 € 0,00 € 17.648,27 €

AGL/ASIR/2022/25 Ayuntamiento de Elche P0306500J 0,00 € 4.251,67 € 13.396,60 € 17.648,27 €

AGL/ASIR/2022/26 Ayuntamiento de Elche P0306500J 0,00 € 17.648,27 € 0,00 € 17.648,27 €

AGL/ASIR/2022/29 Ayuntamiento de Elche P0306500J 0,00 € 23.282,62 € 0,00 € 23.282,62 €

AGL/ASIR/2022/30 Ayuntamiento de Elche P0306500J 0,00 € 40.495,88 € 0,00 € 40.495,88 €

AGL/ASIR/2022/32 Patricia García Giner ****023** 2.500,00 € 11.078,10 € 0,00 € 13.578,10 €

AGL/ASIR/2022/33 José Vicente Berná Rubio ****569** 0,00 € 67.749,34 € 2.250,66 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/35 Weif Agrotecnia, SL. B06853964 0,00 € 53.157,00 € 2.843,00 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/37 Comunidad General de Regantes Riegos de 
Levante Margen Izquierda Q0367002C 0,00 € 4.294,91 € 0,00 € 4.294,91 €

AGL/ASIR/2022/38 Comunidad General de Regantes Riegos de 
Levante Margen Izquierda Q0367002C 0,00 € 14.732,40 € 0,00 € 14.732,40 €

AGL/ASIR/2022/39 Hermanos Marco Espinosa, SL. B03547395 0,00 € 756,54 € 0,00 € 756,54 €

AGL/ASIR/2022/40 Ayuntamiento de Salinas P0311600A 0,00 € 26.657,75 € 0,00 € 26.657,75 €

AGL/ASIR/2022/41 Jesus Villalgordo Saura ****155** 0,00 € 53.238,55 € 16.761,45 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2022/42 Ajuntament d’Agost P0300200C 0,00 € 25.808,79 € 0,00 € 25.808,79 €

AGL/ASIR/2022/43 Ajuntament d’Agost P0300200C 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/ASIR/2022/44 Pinada del Colomer, SL. B10628717 0,00 € 42.904,85 € 13.095,15 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/45 Ajuntament d’Agost P0300200C 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/ASIR/2022/46 Caton Research Center And Clinics, SL. B10958163 10.663,01 € 36.898,63 € 8.438,36 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2022/47 Zeromossie Planet, SL. B05422985 900,00 € 8.280,00 € 4.500,00 € 13.680,00 €

AGL/ASIR/2022/48 Eunova 2001 SL. B53516167 261,00 € 11.196,00 € 2.232,00 € 13.689,00 €

AGL/ASIR/2022/50 Maria Luisa Meseguer Sarabia ****678** 0,00 € 9.628,22 € 27.762,64 € 37.390,86 €

AGL/ASIR/2022/52 Carolina Ortiz Lledó ****324** 0,00 € 6.764,46 € 18.820,97 € 25.585,43 €

AGL/ASIR/2022/54 Lucia Lozano Marco ****102** 0,00 € 51.421,36 € 4.578,64 € 56.000,00 €

61.715,12 € 1.118.954,17 € 180.985,23 € 1.361.654,52 €

ANEXO II
(Solicitudes desistidas, desestimadas e inadmitidas y motivo)

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/ADICI/2022/01 Ruralmijares, SL. B12520847 9

AGL/ADICI/2022/02 Gaspar Tirado Sidro ****747** 9

AGL/ADICI/2022/04 Nuria Pérez Ves ****839** 11

AGL/ADICI/2022/07 Ayuntamiento de Atzeneta del Maestrat P1200100D 9

AGL/ADICI/2022/08 Palets Gimeno S.R.L. B12736427 11

AGL/ADICI/2022/13 Ayuntamiento de Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/15 Ayuntamiento de Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/16 Ayuntamiento de Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/18 Ayuntamiento de Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2022/23 Juana Valle Sierra ****675** 11

AGL/ADICI/2022/24 Ayuntamiento de La Llosa P1207400A 9

AGL/ADICI/2022/26 Ayuntamiento de Llucena / Lucena del Cid P1207200E 9

AGL/ADICI/2022/30 Mas de Elon S.C.P. J12980009 1,10

AGL/ADICI/2022/33 Lourdes Nebot Gimeno ****051** 11

AGL/ADICI/2022/36 Ayuntamiento de Sueras P1210800G 9

AGL/ADICI/2022/38 Ayuntamiento de Tales P1210900E 9



AGL/ADICI/2022/39 Ayuntamiento de Tales P1210900E 9

AGL/ADICI/2022/40 Josep Herrero Pons ****537** 9

AGL/ADICI/2022/41 Belinda Edo Tena ****863** 11

AGL/ADICI/2022/43 Mario Marín Herrero ****600** 9

AGL/ADICI/2022/44 Francisco Javier Martí Mateu ****263** 1,10

AGL/ADICI/2022/46 Salvador Gallur Martí ****051** 6

AGL/ADICI/2022/49 Mancomunidad l’Alcalaten, Alto Mijares P1200035B 9

AGL/ADICI/2022/52 Conectem Maestrat, SL. B12927737 1,10

AGL/ADICI/2022/53 Ayuntamiento de Fuentes de Ayodar P1206400B 9

AGL/ADICI/2022/56 Ayuntamiento de Eslida P1205700F 9

AGL/ADICI/2022/57 Elena Torres Andrés ****703** 1,10

AGL/ADICI/2022/59 Ayuntamiento de Eslida P1205700F 9

AGL/ADICI/2022/62 Iban Asensio Abella ****977** 6

AGL/ADICI/2022/63 Fundación Cooperativas de la Provincia de Castellón G12574703 9

AGL/ADICI/2022/65 Ayuntamiento de Cortes de Arenoso P1204800E 9

AGL/ADICI/2022/66 Construrenove, SL. B12771796 1,10

AGL/ADICI/2022/67 Benjamín Pitarch Mateu ****374** 1,10

AGL/ADICI/2022/68 Alexis Ibáñez Rocher ****843** 1,10

AGL/ADICI/2022/69 Alexis Ibáñez Rocher ****843** 1,10

AGL/ADICI/2022/72 Fernando Roig Climent ****597** 1,10

AGL/ADICI/2022/73 Fernando Roig Climent ****597** 12

AGL/ADICI/2022/76 Disperis, SL. B12492724 11

AGL/ADICI/2022/78 Disperis, SL. B12492724 11

AGL/ADICI/2022/80 Coop. Agrícola San Bartolomé de Adzaneta,Tos F12009262 20

AGL/ADICI/2022/81 Jaime Salvador Ramón ****691** 1,10

AGL/ADICI/2022/82 Carnicería Flor de Villahermosa, SL. B12921284 19

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/RURABL/2022/02 Muebles Oleana, SL. B96811997 11

AGL/RURABL/2022/04 Ayuntamiento de Utiel P4625100E 9

AGL/RURABL/2022/09 Canisan C.B. E96275136 9

AGL/RURABL/2022/10 Comercial Ruiz Arribas S. XXI, SL. B97980973 11

AGL/RURABL/2022/14 Grupo Odonphys, SL. B98417835 9

AGL/RURABL/2022/15 Esencia Bobal Hostelería, SL. B98913114 1,10

AGL/RURABL/2022/16 Ayuntamiento de Yatova P4626300J 1,10

AGL/RURABL/2022/18 Cía. Vinícola del Campo de Requena, SL. B46689196 1,10

AGL/RURABL/2022/22 Recrea Formación, SL. B02991461 1,10

AGL/RURABL/2022/23 Coop. Vinícola La Protectora de Sinarcas F46027264 11

AGL/RURABL/2022/25 Esencia Bobal Hostelería, SL. B98913114 1,10

AGL/RURABL/2022/28 Minaval, SL. B96858469 1,10

AGL/RURABL/2022/32 Francisco Vicente Cámara Herrero ****964** 1,10

AGL/RURABL/2022/34 Construcciones Maluenda de Ayora, SL. B96608195 1,10

AGL/RURABL/2022/36 Carlos Ramón Maestro Etcheverry ****958** 1,10

AGL/RURABL/2022/37 Feria Requenense del Vino G97757074 9

AGL/RURABL/2022/39 Bodegas Rebollar Ernesto Cárcel, SL. B96623392 11

AGL/RURABL/2022/40 Verónica Romero Montes ****833** 11

AGL/RURABL/2022/42 Ayuntamiento de Caudete de Las Fuentes P4609700B 9

AGL/RURABL/2022/44 Gomauto 2006 SL. B97732606 1,10



AGL/RURABL/2022/47 Obras y Servicios Andisa, SL. B96545835 1,10

AGL/RURABL/2022/48 José Antonio Valles Serrano ****101** 1,10

AGL/RURABL/2022/50 Francisca Penadés Valencia ****345** 11

AGL/RURABL/2022/51 José Antonio Costa Puente ****126** 1,10

AGL/RURABL/2022/52 Entrepuntadas S.C. J98793748 11

AGL/RURABL/2022/56 Bodegas y Viñedos Novos, SL. B98745219 11

AGL/RURABL/2022/59 Consejo Regulador de la Denominación de Origen Utiel Requena Q4621001I 1,10

AGL/RURABL/2022/61 Rafael Carlos López García ****449** 1,10

AGL/RURABL/2022/63 Leonel Carlos Marino Balboa ****573** 11

AGL/RURABL/2022/64 Bodegas Vegalfaro, SL. B98145238 1,10

AGL/RURABL/2022/65 Cocinas On Line Pardo, SL. B98114762 11

AGL/RURABL/2022/66 Viñedos Balbo y Bodega, SL. B05312632 9

AGL/RURABL/2022/67 New Cat, SA. A97004824 1,10

AGL/RURABL/2022/69 Sinro y Sinco, SL. B54773320 15

AGL/RURABL/2022/70 Ayuntamiento de Jarafuel P4614600G 9

AGL/RURABL/2022/71 Ayuntamiento de Jarafuel P4614600G 1,10

AGL/RURABL/2022/72 Espectáculos y Producciones Artísticas Mas, SL. B97999361 1

AGL/RURABL/2022/73 Instituto Fraternidad Misionera Verbum Dei R4601295A 1,10

AGL/RURABL/2022/75 Club Requena Spin Tenis de Mesa G10677557 1,10

AGL/RURABL/2022/76 Ayuntamiento de Jarafuel P4614600G 21

AGL/RURABL/2022/77 Héctor Orobal Martín ****128** 1,10

AGL/RURABL/2022/79 Altiplanotrans, SL. B98789399 1,10

AGL/RURABL/2022/80 Mmi Adima, SL. B98507122 1,10

AGL/RURABL/2022/82 Bodega Mustiguillo, SA. A96782016 1,10,12

AGL/RURABL/2022/83 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/84 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/85 Ayuntamiento de Ayora P4604400D 9

AGL/RURABL/2022/86 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/87 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/88 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/89 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/90 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/91 Ayuntamiento de Requena P4621500J 9

AGL/RURABL/2022/92 Seirma Servicios Integrados, SL. B98516230 9

AGL/RURABL/2022/93 Risky Grapes,SL. B98630098 1,10,12

AGL/RURABL/2022/94 Carlos Montesinos Defez ****423** 1,10

AGL/RURABL/2022/95 Eva Domínguez Atienza ****922** 1,10

AGL/RURABL/2022/96 Sinarcas Avícola, SL. B98704356 9

AGL/RURABL/2022/98 Francisco Javier González Cardona ****158** 1,10

AGL/RURABL/2022/99 Nuevas Residencias El Oro, SL. B97694020 1,10

AGL/RURABL/2022/100 Carlos Montesinos Defez ****423** 1,10

AGL/RURABL/2022/101 Lefetrans, SL. B96646773 1,10

AGL/RURABL/2022/102 Julián Murciano Gallego ****532** 9

AGL/RURABL/2022/104 Club Ciclista Castillo de Ayora G96416573 1,10

AGL/RURABL/2022/105 Muebles Ures, SL. B97413579 1,10

AGL/RURABL/2022/106 Casitas Refugio La Purísima, SL. B96978291 9

AGL/RURABL/2022/107 José Israel Duval Jiménez ****291** 1,10

AGL/RURABL/2022/108 Vinos y Sabores Ecológicos C.B. E98239676 1,10

AGL/RURABL/2022/109 Comercial Multimarca Aycars, SL. B42715227 1,10

AGL/RURABL/2022/110 Ayuntamiento de Chera P4611000C 1,10

AGL/RURABL/2022/112 Kolware Ibérica,SL. B96829403 15



AGL/RURABL/2022/113 Club de Ajedrez de Utiel G96598701 9

AGL/RURABL/2022/114 Union Musical de Yatova G46173035 1,10

AGL/RURABL/2022/115 María Carmen Sánchez Blay ****637** 1,10

AGL/RURABL/2022/117 Instituto Fraternidad Misionera Verbum Dei R4601295A 12

AGL/RURABL/2022/119 Asociación Intramurs G98666928 1,10

AGL/RURABL/2022/120 José Legua García ****456** 1,10

AGL/RURABL/2022/121 Asoc para el Desarrollo Rural Sostenible Rurable G98826522 11

AGL/RURABL/2022/123 Rommel Díaz Urueña ****443** 9

AGL/RURABL/2022/124 Macarena Borrego Romero ****281** 1,10

AGL/RURABL/2022/125 Jordano Carrascosa Morán ****593** 1,10

AGL/RURABL/2022/126 Ayuntamiento de Ayora P4604400D 9

Zona Rural LEADER 8. Asociación para el Desarrollo Sostenible de los Municipios del Caroig,
Serra Grossa y Riberes del Xúquer

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/CARSG/2022/5 Metálicas Martí, SL. B96299490 11

AGL/CARSG/2022/13 José Ramón Calatayud Vidal ****065** 11

AGL/CARSG/2022/17 Ayuntamiento de Tous P4624800A 12

AGL/CARSG/2022/26 Andrés González Pérez ****743** 11

AGL/CARSG/2022/28 Jesús Sala Campos ****675** 1,1,10

AGL/CARSG/2022/35 Katia Christelle Clarens ****867** 11

AGL/CARSG/2022/39 Miriam Espert Sala ****696** 1,10

AGL/CARSG/2022/40 Óscar Doroteo Otero García ****713** 1,10

AGL/CARSG/2022/45 Cooperativa Valenciana San Isidro Labrador F46026779 11

AGL/CARSG/2022/51 Totestiu Coop V F40559981 11

AGL/CARSG/2022/52 Ayuntamiento de Sellent P4622700E 11

AGL/CARSG/2022/54 Eyzne del Carmen Lorente Sáez ****413** 11

AGL/CARSG/2022/55 Maria Elena Martínez Aranda ****614** 11

AGL/CARSG/2022/56 Coopmunity Coop.V. F40554503 1,10

AGL/CARSG/2022/57 M.ª Laura Pérez Sarrión ****396** 11

AGL/CARSG/2022/58 Contenedores Chorques, SL. B98675267 11

AGL/CARSG/2022/59 Maria Amparo Ramón Piles ****854** 11

AGL/CARSG/2022/60 Associació Cultural Per de L’u G97063762 11

AGL/CARSG/2022/61 Francisco Javier González Cardona ****158** 11

Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/MUNAL/2022/01 M.ª Eugenia Vázquez Gundin Etcheverria ****221** 11

AGL/MUNAL/2022/02 Silvia Vidal Tomás ****473** 11

AGL/MUNAL/2022/04 Laura Francés Belda ****652** 11

AGL/MUNAL/2022/05 Eladio Tecles Blasco ****805** 11

AGL/MUNAL/2022/06 Enrique Tecles Blasco ****634** 11

AGL/MUNAL/2022/14 Grupo Valbaral, SL. B42953372 11

AGL/MUNAL/2022/16 Jaime Bernabeu Segura ****019** 11

AGL/MUNAL/2022/20 Ajuntament de l’Alqueria d’Asnar P0301700A 9

AGL/MUNAL/2022/25 Ajuntament de Xaló P0308100G 9

AGL/MUNAL/2022/27 Deshidratados del Mediterraneo, SL. B42709238 11

AGL/MUNAL/2022/28 Joan Ripoll Mora ****529** 11

AGL/MUNAL/2022/30 Ayuntamiento de Parcent P0310000E 11



AGL/MUNAL/2022/32 Francisco Mas Martí ****721** 11

AGL/MUNAL/2022/34 Cup Productes Tradicionals, SL. B10924694 11

AGL/MUNAL/2022/35 Erik Brockdorff ****984** 11

AGL/MUNAL/2022/37 Felipe Poquet Domenech ****360** 11

AGL/MUNAL/2022/40 Asociación De Amicitia G82128281 11

AGL/MUNAL/2022/41 Cerezas Montaña Alicante Coop V F03164969 11

AGL/MUNAL/2022/43 Doan Manfugas Hung ****338** 11

AGL/MUNAL/2022/45 Carrió Fornet, SL. B54687777 11

AGL/MUNAL/2022/48 Ayuntamiento de Tàrbena P0312700H 11

AGL/MUNAL/2022/50 Ayuntamiento de Penáguila P0310300I 11

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/ASIR/2022/03 Paco Rubio Villena ****372** 15

AGL/ASIR/2022/04 Luisa Cristina Lorente Illescas ****336** 1,10

AGL/ASIR/2022/05 Matadero,Orihuela, SA. A03987856 9

AGL/ASIR/2022/13 Olga Marco Rico ****618** 11

AGL/ASIR/2022/18 Olga Ramona Miralles Quiles ****901** 1,10

AGL/ASIR/2022/22 Andrea María Mas Belén ****151** 1,10

AGL/ASIR/2022/23 Fundación CV Proyecto Puçol para Educación y Cultura G09811068 1,10

AGL/ASIR/2022/27 Ayuntamiento de Elx/Elche P0306500J 9

AGL/ASIR/2022/28 Ayuntamiento de Elx/Elche P0306500J 9

AGL/ASIR/2022/31 Vidrios Salinas, SL. B54171806 19

AGL/ASIR/2022/34 Aurora Modoran Modoran ****866** 1,10

AGL/ASIR/2022/36 Manuel Mateo Candel, SL. B03915634 18

AGL/ASIR/2022/49 Sylvain Christophe Jouve ****864** 1,10

AGL/ASIR/2022/51 Desarrollo Local y Turístico Avanzatour, SL. B54690110 11

AGL/ASIR/2022/53 Francisco Ramón Gadea Vicente ****848** 1,10

1. Informe de control administrativo desfavorable.
2. Informe de elegibilidad y viabilidad negativo.
3. No subvencionable, según lo establecido en el anexo II, sección 2.1, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
4. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 a), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
5. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 b), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
6. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 c), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
7. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 e’), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
8. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 o), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
9. Se desestima por falta de dotación presupuestaria.
10. Desistimiento por falta de presentación de documentos o subsanación, según lo establecido en el artículo 16.3 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada 

por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
11. Desistimiento voluntario, según lo establecido en el artículo 16.4 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
12. Inadmisión por duplicidad.
13. No acredita el mantenimiento de la titularidad durante el periodo establecido en el artículo 6.d, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 

1/2022, de 14 de enero.
14. No acredita la titularidad del bien, según lo establecido en el anexo IV, A) Fase 1, 2, c).
15. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 p), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
16. Inversión ubicada en territorio no Leader. Artículo 1 apartado 4 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
17. Supera el importe máximo establecido en el anexo II, sección 1, apartado 1.1 letra d) de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 

14 de enero.
18. No cumple con lo establecido en el artículo 6.1 g), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
19. No subvencionable, según lo establecido en el anexo II, sección 1, de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.
20. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 m), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
21. No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 a’), de la Orden 13/2018, de 10 de abril, modificada por la Orden 1/2022, de 14 de enero.


		2023-06-16T17:58:36+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




